ne PVM mokėtojas arba atitinkamos paslaugos nėra apmokestintos PVM (nurodomas juridinis 
pagrindas, kuriuo vadovaujantis pardavėjas  nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu paslaugos nėra 
apmokestinamos PVM).  

Pasiūlymo palyginimo bendra kaina Eur su PVM (transporto ir visomis kitomis išlaidomis) 4632,00 
(Keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt du eurai, nulis centų) 

suma skaičiais ir žodžiais 
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą (įkainius) įskaičiuotos visos 
vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami 
pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į